
 

Dane aktualne na dzień: 26-01-2026 13:05

Link do produktu: https://golebiesilver.pl/mineral-vit-500ml-elita-p-254.html

  
MINERAL VIT 500ML ELITA

Cena 32,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent ELITA

Opis produktu

Mineral Vit 500 ml
Preparat w płynie. Bogaty w minerały w formie chelatowej! Dla gołębi pocztowych we wszystkich okresach
życia.

 

Przyswajalność dla organizmu gołębia zastosowanych tu minerałów w formie chelatowej jest bliska 100%  i
to odróżnia  MINERAL VIT od wielu występujących na rynku produktów.

DZIAŁANIE:

poprawia trawienie (przemianę materii) u gołębi lotowych, młodych i rozpłodowych
poprawia odporność
wzmacnia kościec
wspiera rozwój gołębi (szczególnie młodych)
wzmacnia skorupy jaj
poprawia jakość upierzenia

 SPOSÓB DAWKOWANIA:

gołębie rozpłodowe w sezonie reprodukcji: 3 razy w tygodniu 3 ml / 1 kg karmy
gołębie wyczynowe w okresie lotów: 2 razy w tygodniu 3 ml / 1 kg karmy
gołębie młode po odsadzeniu do 6 miesięcy życia: 3 razy w tygodniu 3 ml / 1 kg karmy
wszystkie gołębie w okresie pierzenia: 3 - 4 razy w tygodni 3 - 4 ml / 1 kg karmy

OPIS SZCZEGÓŁOWY PRODUKTU: 

Czym wyróżnia się MINERAL VIT i dlaczego warto go wybrać?

Minerały i witaminy, które zawiera MINERAL VIT występują w formie chelatowej. To znaczy, że dany minerał lub witamina
wchłonie się do organizmu prawie  w 100%, a nie tak jak zwykła forma minerału lub witaminy np. w 20% (reszta zostanie
wydalona np. z kałem). W większości produktów na rynku gołębiarskim występują jednak minerały i witaminy w zwykłych
formach, które organizm przyswaja w małym stopniu, i które z tego względu dają marne efekty.  To najważniejszy powód do
tego, aby wybrać MINERAL VIT.

 

MINERAL VIT jest wieloskładnikowym produktem mineralnym i witaminowym wzmocnionym naturalnymi olejkami
eterycznymi i wyciągami roślinnymi poprawiającymi efekty wchłaniania. Zastosowany kompleks witamin uczestniczy w
skomplikowanych i wieloszlakowych procesach metabolicznych wchłaniania zastosowanych w produkcie  składników
mineralnych (zarówno makroelementów: wapń, fosfor, potas, magnez , sód jak i mikroelementów: mangan, cynk, żelazo,
miedź, selen). Unikalną cechą MINERAL VIT-u  jest zastosowanie dodatkowo, unikalnych form organicznych (chelatowych)
wszystkich mikroelementów. Przyswajalność dla organizmu gołębia tych form jest bliska 100% co odróżnia  MINERAL VIT od
innych występujących na rynku produktów. 

Tak skomponowana mieszanka wpływa korzystnie na poprawę stanu kośćca gołębi oraz odbudowy upierzenia podczas okresu
wymiany piór. Witamina E, Cynk, Wit. C oraz  mieszanina naturalnych substancji o wysokim wskaźniku antyoksydacyjnym
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(ORAC) wpływają one na poprawę stanu zdrowotnego ptaków, a zarazem na poprawę wyników w sezonie lotowym.

Dodatkowo zastosowane olejki eteryczne roślinne poprawiają trawienie oraz przyswajanie mikro i makroelementów. Sprawia
to, iż  MINERAL VIT jest najskuteczniejszą metodą na wzmocnienie kośćca oraz upierzenia u wszystkich gołębi  jak również 
wsparcie wzrostu i rozwoju gołębi młodych, jak również przyczynia się do poprawy wydolności lotowej gołębi w sezonie
lotowym.

Celem stosowania produktu MINERAL VIT jest:

-  wzmocnienia układu kostnego oraz pokrywy piór u wszystkich grup wiekowych i użytkowych gołębi pocztowych. Szczególnie
istotny dla gołębi młodych w trakcie wzrostu i rozwoju do ukończenia 0,5 roku życia
- dla gołębi rozpłodowych podczas sezonu rozpłodowego poprawiając jakość skorup jaj , oraz wzmacniając  rozwój karmionych
młodych. Pozwala na minimalizowanie wyczerpania par rozpłodowych kolejnymi lęgami. Dodatkowo wzmacnia układ
odpornościowy i kostny u karmionych młódków 
-niezbędny podczas intensywnego okresu pierzenia dostarczając niezbędnych witamin i makro oraz mikroelementów
uczestniczących w procesie formowania i odbudowy nowego upierzenia
- przyczynia się do poprawy przemiany materii (trawienia), a co za tym idzie wspomaga organizm w czasie sezonu lotowego,
w celu osiągania lepszych wyników

OPAKOWANIE: 500 ml
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